

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

K Palæ ApS

c/o Manelia ApS

Østre Stationsvej 33, st

5000 Odense C

CVR-nr. 41 60 19 49

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2025

Kristian Zanchetta Klercke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K Palæ ApS
c/o Manelia ApS
Østre Stationsvej 33, st
5000 Odense C

CVR-nr.: 41 60 19 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 19. august 2020
Hjemsted: Odense

Direktion

Kristian Zanchetta Klercke, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygningsarbejder, herunder erhverve, administrere og udvikle fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 39.372, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 964.978.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		115.433	14.826
Finansielle omkostninger	1	<u>(165.837)</u>	<u>(144.003)</u>
Resultat før skat		(50.404)	(129.177)
Skat af årets resultat	2	<u>11.032</u>	<u>28.439</u>
Årets resultat		<u>(39.372)</u>	<u>(100.738)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(39.372)</u>	<u>(100.738)</u>
		<u>(39.372)</u>	<u>(100.738)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		3.695.000	3.695.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.695.000</u>	<u>3.695.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.695.000</u>	<u>3.695.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.361	0
Andre tilgodehavender		40.157	23.808
Udskudt skatteaktiv		38.196	34.695
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.531	20.254
Tilgodehavender		<u>88.245</u>	<u>78.757</u>
Likvide beholdninger		<u>38.755</u>	<u>17.781</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>127.000</u>	<u>96.538</u>
Aktiver i alt		<u>3.822.000</u>	<u>3.791.538</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		924.978	964.350
Egenkapital		964.978	1.004.350
Banker		2.372.784	2.413.858
Deposita		42.950	50.960
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.415.734	2.464.818
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	94.797	94.797
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.006	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.017	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		320.350	212.573
Anden gæld		3.118	0
Kortfristede gældsforpligtelser		441.288	322.370
Gældsforpligtelser i alt		2.857.022	2.787.188
Passiver i alt		3.822.000	3.791.538
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	964.350	1.004.350
Årets resultat	0	(39.372)	(39.372)
Egenkapital 31. december 2024	40.000	924.978	964.978

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.531	6.465
Andre finansielle omkostninger	<u>146.306</u>	<u>137.538</u>
	<u>165.837</u>	<u>144.003</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(3.501)	(8.185)
Sambeskatningsbidrag	<u>(7.531)</u>	<u>(20.254)</u>
	<u>(11.032)</u>	<u>(28.439)</u>

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2024	3.695.000
Kostpris 31. december 2024	3.695.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.695.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ejendom og ejerlejligheder beliggende i Horsens centrum med udlejning til beboelse.

Ejendommens dagsværdien fastsat på baggrund af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav.

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 5 % - 5,75 %, hvilket ligger på højede med det generelle afkastningskrav for ejendomme i Horsens iflg. Colliers markedspuls for 4. kvartal 2024. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen.

Tomgangslejen er fastlagt til 0 %

Driftsomkostningerne udgør 13 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 4% af lejeindtægterne.

Administrationsomkostninger udgør 6% af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2024 er der anvendt et fastsat afkast-krav på 5,3%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	(0,5)%	Basis	0,5 %
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	<u>4,8</u>	<u>5,3</u>	<u>5,8</u>
Dagsværdi	<u>4.064.630</u>	<u>3.695.000</u>	<u>3.386.993</u>
Ændring i dagsværdi	<u>369.630</u>	<u>0</u>	<u>(308.007)</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	næste år	efter 5 år
Banker	2.508.655	2.467.581	94.797	2.088.393
Deposita	50.960	42.950	0	0
	2.559.615	2.510.531	94.797	2.088.393

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristian Zanchetta Klercke Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.550, der giver pant i investeringsejendomme til en samlet regnskabsmæssig værdi af 3.695 t.kr.